



Prefeitura de
Assaré
Juntos por um futuro melhor!



Junto aos autos a(s) Proposta(s) de Preços Inicial(is), cadastrada(s) na Plataforma on-line, referente(s) ao Pregão Eletrônico nº 2021.04.26.1.

Assaré/CE, 10 de Maio de 2021.

**Mickaelly Lohane Moraes Tributino
Pregoeiro(a) Oficial do Município**


Mickaelly Lohane Moraes Tributino
PREGOEIRA OFICIAL
PRESIDENTE DA COMISSÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.26.1

Processo Administrativo Nº 2021.04.26.1

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO

Data de Publicação: 28/04/2021 14:49:34

TOTAL DO PROCESSO: **19.658,16**

TOTAL DA PROPOSTA

19.658,16

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 007 **Total: 19.658,16**

Item: 1 Unidade: Und Marca: NEVONI Modelo: 1001VF-PE

Descrição: Aspirador Cirúrgico - Fluxo de aspiração: de 15 a 30 IPM, possui válvula de segurança, frasco: termoplástico ou vidro, bateria: recarregável bivolt, suporte: não possui por ser portátil até 3,5kg com rodízios.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 6.240,00** Total Item: 6.240,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: EMAI Modelo: CANETA PADRÃO DE BAIXA CIRURGIA

Descrição: Caneta de Bisturi - Caneta autoclavável para bisturi eletrônico.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 335,40** Total Item: 3.354,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: GG Modelo: MD 500 16X (FIXO)

Descrição: Colposcópio 16X Binocular - Frequência de rede de alimentação: 60HZ; Tensão de 100 a 240 V; Corrente contínua; Iluminação por led: 3W/3V; Iluminação por halógena: 20W/ 6V, Altura regulável de 82 cm a 140 cm.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 5.784,56** Total Item: 5.784,56

Item: 4 Unidade: Und Marca: EMAI Modelo: PLACA NEUTRA PERMANENTE EM INOX

Descrição: Placa para Bisturi - Placa neutra para cabo de ligação de bisturi elétrico. Compatível com os modelos BP-00 Plus e BP-150.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.914,80** Total Item: 3.829,60

Item: 5 Unidade: Und Marca: EMAI Modelo: ELETRODO P/ BISTURI

Descrição: Ponta para Bisturi - Eletrodo para Eletrocautério Mod: Faca-Reta 67mm.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 450,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.26.1
Processo Administrativo Nº 2021.04.26.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 28/04/2021 14:49:34

TOTAL DO PROCESSO: 21.070,44

TOTAL DA PROPOSTA 21.070,44

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 21.070,44**

Item: 1 Unidade: Und Marca: MRM Modelo: MRM

Descrição: Aspirador Cirúrgico - Fluxo de aspiração: de 15 a 30 IPM, possui válvula de segurança, frasco: termoplástico ou vidro, bateria: recarregável bivolt, suporte: não possui por ser portátil até 3,5kg com rodízios.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 5.697,00** Total Item: 5.697,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: EMAI Modelo: EMAI

Descrição: Caneta de Bisturi - Caneta autoclavável para bisturi eletrônico.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 503,16** Total Item: 5.031,60

Item: 3 Unidade: Und Marca: GG EQUIPAMENTO Modelo: GG EQUIPAMENTO

Descrição: Colposcópio 16X Binocular - Frequência de rede de alimentação: 60HZ; Tensão de 100 a 240 V; Corrente contínua; Iluminação por led: 3W/3V; Iluminação por halógena: 20W/ 6V, Altura regulável de 82 cm a 140 cm.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 8.676,84** Total Item: 8.676,84

Item: 4 Unidade: Und Marca: EMAI Modelo: EMAI

Descrição: Placa para Bisturi - Placa neutra para cabo de ligação de bisturi elétrico. Compatível com os modelos BP-100 Plus e BP-150.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 495,00** Total Item: 990,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: EMAI Modelo: EMAI

Descrição: Ponta para Bisturi – Eletrodo para Eletrocautério Mod: Faca-Reta 67mm.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 67,50** Total Item: 675,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.26.1
Processo Administrativo Nº 2021.04.26.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 28/04/2021 14:49:34

				TOTAL DO PROCESSO: 17.789,00
TOTAL DA PROPOSTA				17.789,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 052		Total: 17.789,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ASPIRATEX	Modelo: INL	
Descrição: Aspirador Cirúrgico - Fluxo de aspiração: de 15 a 30 IPM, possui válvula de segurança, frasco: termoplástico ou vidro, bateria: recarregável bivolt, suporte: não possui por ser portátil até 3,5kg com rodízios.				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.545,00		Total Item: 3.545,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: EMAI	Modelo: BP	
Descrição: Caneta de Bisturi - Caneta autoclavável para bisturi eletrônico.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 335,00		Total Item: 3.350,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MARTEC	Modelo: CPM	
Descrição: Colposcópio 16X Binocular - Frequência de rede de alimentação: 60HZ; Tensão de 100 a 240 V; Corrente contínua; Iluminação por led: 3W/3V; Iluminação por halógena: 20W/ 6V, Altura regulável de 82 cm a 140 cm.				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 9.784,00		Total Item: 9.784,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: EMAI	Modelo: BP	
Descrição: Placa para Bisturi - Placa neutra para cabo de ligação de bisturi elétrico. Compatível com os modelos BP-100 Plus e BP-150.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 330,00		Total Item: 660,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: EMAI	Modelo: BP	
Descrição: Ponta para Bisturi – Eletrodo para Eletrocautério Mod: Faca-Reta 67mm.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 45,00		Total Item: 450,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.26.1
Processo Administrativo Nº 2021.04.26.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 28/04/2021 14:49:34

				TOTAL DO PROCESSO:	12.794,41
TOTAL DA PROPOSTA					12.794,41
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 029		Total:	12.794,41
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ASPIRAVIDA	Modelo: .		
Descrição: Aspirador Cirúrgico - Fluxo de aspiração: de 15 a 30 IPM, possui válvula de segurança, frasco: termoplástico ou vidro, bateria: recarregável bivolt, suporte: não possui por ser portátil até 3,5kg com rodízios.					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.545,45		Total Item:	2.545,45
Item: 2	Unidade: Und	Marca: TRANSMAI	Modelo: .		
Descrição: Caneta de Bisturi - Caneta autoclavável para bisturi eletrônico.					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 335,44		Total Item:	3.354,40
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MARTEC	Modelo: .		
Descrição: Colposcópio 16X Binocular - Frequência de rede de alimentação: 60HZ; Tensão de 100 a 240 V; Corrente contínua; Iluminação por led: 3W/3V; Iluminação por halógena: 20W/ 6V, Altura regulável de 82 cm a 140 cm.					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 5.784,56		Total Item:	5.784,56
Item: 4	Unidade: Und	Marca: TRANSMAI	Modelo: .		
Descrição: Placa para Bisturi - Placa neutra para cabo de ligação de bisturi elétrico. Compatível com os modelos BP-100 Plus e BP-150.					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 330,00		Total Item:	660,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: TRANSMAI	Modelo: .		
Descrição: Ponta para Bisturi – Eletrodo para Eletrocautério Mod: Faca-Reta 67mm.					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 45,00		Total Item:	450,00